
Uchwała nr XII//2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 25 kwiecień 2025 r. 

 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1940 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Gminy Rozdrażew uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Kwotę 187 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

pozostającą do dyspozycji Gminy Rozdrażew tytułem umorzenia części pożyczki wynikającej 

z umowy Nr 301/U/400/250/2016 – zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z drogą dojazdową oraz niezbędną 

infrastrukturą gm. Rozdrażew”, przeznacza się na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Dąbrowie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W roku 2016 Gmina Rozdrażew zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z drogą dojazdową oraz 

niezbędną infrastrukturą gm. Rozdrażew”. Terminowa spłata dotychczasowych rat oraz 

osiągnięcie efektu ekologicznego dały podstawę do uzyskania zgody na umorzenie pozostałych 

rat pożyczki w wysokości 187 500,00 zł. Warunkiem umorzenia jest przeznaczenie powyższych 

środków na realizację inwestycji w zakresie ochrony środowiska. W związku z posiadaną przez 

gminę dokumentacją projektową proponuje przeznaczyć powyższe środki na realizację zadania 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrowie”. 


